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Ligue Belge Francophone d’Athlétisme 

INSCRITS  

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE HANDISPORTS 
DEFFICIENTS INTELLECTUELS ET DEFFICIENTS VISUELS 

Oordegem-Lede (VS), samedi 26 septembre 2020 

 
!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 22 septembre 2020 à 13h00 sur 
info@lbfa.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des 
sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 
 

HOMMES 

    

100m    
3538 Cantala Gabin* 03 ACBB 
3369 Van Penne Thomas 94 ACBB 
7260 Delcourt Cédric - 21 83 ACBB 
859 Tanoé Pierre - 21 01 ACBB 
5063 Cambré Tom - 12 79 ACHL 
2490 El Bajjati Marouan - 21 98 BVAC 
447 Boudellaha Zaid - 21 02 BVAC 
2369 Vander Beken Dietmar - 21 89 DEIN 
6105 Van Acker Benedict - 21 85 DEIN 
1310 Leveque Koen - 21 91 HAC 
1311 Nimmegeers Arnold - 21 94 HAC 
2247 Wielfaert Louis - 21 00 HAC 
1312 Nimmegeers David - 21 96 HAC 
265 Van Velthoven Connor - 21 01 LYRA 
1455 Segers Toon - 21 95 SPBO 
    
200m    
3410 Hecquet Sébastien* 96 ACBB 
3368 Hourand Hubert - 21 97 ACBB 
2858 Krupinski Michal* - 21 04 BVAC 
447 Boudellaha Zaid - 21 02 BVAC 
2369 Vander Beken Dietmar - 21 89 DEIN 
6105 Van Acker Benedict - 21 85 DEIN 
2247 Wielfaert Louis - 21 00 HAC 
1312 Nimmegeers David - 21 96 HAC 
1310 Leveque Koen - 21 91 HAC 
1311 Nimmegeers Arnold - 21 94 HAC 
2780 Poblome Olivier - 21 93 JSMC 
1412 Garmendia Andy - 21 92 LOND 
2367 Bosmans Bart - 21 86 LOOI 
5312 Van Eynde Daan - 21 83 LYRA 
1687 Grymonpon Bram - 21 94 ROBA 
1455 Segers Toon - 21 95 SPBO 
    
400m    
2327 De Meulemeester Arne - 21 04 ACHL 
1412 Garmendia Andy - 21 92 LOND 
2367 Bosmans Bart - 21 86 LOOI 
1793 Verret Joni - 21 98 LYRA 
1678 Grymonpon Ward - 21 98 ROBA 
    
800m    
3537 Burnay Jonathan - 21 04 ACBB 
3538 Cantala Gabin* - 21 03 ACBB 
447 Van Hout Thorben - 21 05 ACHL 

1491 De Wilde Niels - 21 99 ACME 
1940 Michels Ian - 21 99 AVT 
2849 Deruyck Gregory - 21 98 JSMC 
1695 Vandeperre Niels - 21 97 LEBB 
    
1500m    
1252 Kennis Kevin - 21 91 AA 
3370 Goémine Anthony - 21 96 ACBB 
2471 Bakelants Brent - 21 96 ACHL 
2960 Calaerts Aaron - 21 03 ACHL 
6165 Anthoni Tom - 21 82 BVAC 
1305 Van Kauter Jaad - 20 00 DEIN 
1564 Vermeiren Philip - 21 88 LEBB 
1792 Verret Jens - 21 96 LYRA 
1797 De Becker Daan - 36 98 LYRA 
    
Saut en longueur    
859 Tanoé Pierre - 21 01 ACBB 
2327 De Meulemeester Arne - 21 04 ACHL 
2960 Calaerts Aaron - 21 03 ACHL 
2858 Krupinski Michal* - 21 04 BVAC 
2001 Cuypers Jonathan - 21 99 HAC 
4868 Casteels Bart - 21 82 LYRA 
265 Van Velthoven Connor - 21 01 LYRA 
1793 Verret Joni - 21 98 LYRA 
    
Lancer du poids    
3368 Hourand Hubert - 21 97 ACBB 
5063 Cambré Tom - 12 79 ACHL 
2490 El Bajjati Marouan - 21 98 BVAC 
54 Depauw Vincent - 21 01 HAC 
2001 Cuypers Jonathan - 21 99 HAC 
1792 Verret Jens - 21 96 LYRA 
    
Lancer du javelot    
447 Van Hout Thorben - 21 05 ACHL 
54 Depauw Vincent - 21 01 HAC 
4868 Casteels Bart - 21 82 LYRA 
5312 Van Eynde Daan - 21 83 LYRA 
1797 De Becker Daan - 36 98 LYRA 
1687 Grymonpon Bram - 21 94 ROBA 
    
4x100m    
ACHL    
BVAC    
LYRA 
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DAMES 

      
100m    
1981 Dom Annelies - 21 86 BVAC 
60 Hillewaere Justine - 21 01 HAC 
1071 De Brauwer Amy - 21 00 HAC 
858 Maene Kiara - 21 05 LOOI 
243 Sneyers Anke - 20 01 LOOI 
2880 Herremans Jadzia - 21 03 LYRA 
    
200m    
1071 De Brauwer Amy - 21 00 HAC 
858 Maene Kiara - 21 05 LOOI 
    
400m    
60 Hillewaere Justine - 21 01 HAC 
1494 Knight Janne - 21 98 LYRA 
    
800m    
1878 Kahia Elodie - 21 05 CABW 
3116 Kerkhofs Petra - 21 82 ROBA 
    
1500m    
1878 Kahia Elodie - 21 05 CABW 
3116 Kerkhofs Petra - 21 82 ROBA 
    
ver    
1074 Ghyselbrecht Caroline - 21 92 HAC 
243 Sneyers Anke - 20 01 LOOI 
1494 Knight Janne - 21 98 LYRA 
2880 Herremans Jadzia - 21 03 LYRA 
    
kogel    
1981 Dom Annelies - 21 86 BVAC 
1493 Follens Sanne - 21 89 LYRA 
2912 Vermeulen Elise - 21 04 LYRA 
    
speer    
1074 Ghyselbrecht Caroline - 21 92 HAC 
1493 Follens Sanne - 21 89 LYRA 
2912 Vermeulen Elise - 21 04 LYRA 
    
4x100m    
LYRA  


